UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng    năm 2021

V/v giao chuẩn bị tài liệu báo cáo

việc điều chỉnh cục bộ Quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư, tái định cư phường Nam

Ngạn, thành phố Thanh Hóa.

                                   Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

  Công Thương, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty cổ phần Tập đoàn Cường Minh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4823/UBND-QLĐT ngày

28/8/2021 của UBND thành phố Thanh Hóa về việc điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư, tái định cư phường Nam Ngạn, thành phố

Thanh Hóa tại khu đất thực hiện dự án Khu dịch vụ thương mại - siêu thị kết

hợp chợ hạng III (ký hiệu DVTM-02) sau khi có kết quả kiểm định chất lượng

công trình và công tác phòng cháy.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thành phố Thanh Hóa chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở

Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương, Công ty cổ phần Tập đoàn Cường Minh

và các ngành, đơn vị có liên quan, chuẩn bị tài liệu cần thiết (yêu cầu trình chiếu

bản đồ vị trí, quy hoạch có liên quan) báo cáo Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh

việc điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư, tái

định cư phường Nam Ngạn, thành phố Thanh Hóa tại Hội nghị Ban Cán sự

Đảng UBND tỉnh gần nhất. Giao Văn phòng UBND tỉnh tham mưu, bố trí lịch

họp để Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh xem xét, cho ý kiến về nội dung nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH, CN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T11:10:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:26:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:26:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:51:31+0700